
Saeimas priekšsēdētāja paziņojums.
Rīkojums par pārgrozībām „Noteikumos

par preču pārvadāšanu pa dzelz-
ceļiem".

Ministru kabineta sēde š. g. 26. aprīlī.

Paziņojums.
Saskaņā ar Saeimas kārtības ruļļa

139. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara
zināmu, ka Saeima š. g. 26. aprīļa plenār-
sēdē, uz Saeimas kārtības ruļļa 83. panta
pamata, pieņēma sekojošu lēmumu:

Saeima nolemj noraidīt Satversmes
81. panta kārtībā izdoto ,,Pārgrozī-
jumu likumā par Latvijas izglītības
iestādēm" („Vald. Vēstn." No 89).

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.
Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1932. g. 25. aprīlī.
Satiksmes ministris A. Kursīts,

Rīkojums JV2 186
par pārgrozībām „Noteikumos par preču

pārvadāšanu pa dzelzceļiem JVe 342".

Uzdodu „Noteikumu par preču pārva-
dāšanu pa dzelzceļiem N° 342" (publicēti
1928. g. „Valdības Vēstneša" 196. num.
un ievietoti „DzeIzceju likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II 253.—320. lap-
pusē) XXVI nodalījumā, pēc vārda
,;Aiviekstes" likt kommatu, ierakstot vārdu
,,Saulkalnes".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 1. maiju.
Dzelzceļu galvenā

direktora v. i. K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Rīgas apriņķa 1. iecirkņa mier-
tiesneša kamera tiek pārvietota no Dubul-
tiem, vecā Tirgus laukuma Ne 1 uz Kungu
ielu N° 10, skaitot no š. g. 1. jūnija.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. N» 2689.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulce savā š. g. 21. aprīļa sēdē
pjeņēma sekošu Rīgas pilsētas tiesu izpildī-
tāju iecirkņu sadalījumu, kurš stājas spēkā
ar š. g. 1. maiju.
Rīgas pils. 1. iec. tiesu izpildītāja rajons
(Jānis Grīnfelds, Rīgā, Valdemāra ielā

57/59, dz. 21, tālr. 94373).
Prefektūras 1. iecirkņa daļa, sākot no

Daugavas starp Svērtuves ielu, Kaļķu ielu
"i dzelzceļu stigu, izjemot Svērtuves ielu,
Kaļķu ielu, Vaļņu ielu (nepārskaita N°)
"'_ Ķēniņu ielu (sākot ar Ns 31) no
Audēju ielas līdz 13. Janvāra ielai. Meža
Parks ar robežu pa Ķīšezera ielu līdz
Ķīšezera ūdenim. Daugavas ūdens uz
augšu no vecā dzelzs tilta līdz pilsētas
robežai, ar salām.
R'gas pils. 2. iec. tiesu izpildītāja rajons
(Eduards Kalniņš, Rīgā, Brīvības ielā 100,

dz. 1, tālr. 94933).
Prefektūras 2. un 3. iecirkņu daļas ar

ooezām pa Dzirnavu ielu (nepārsk. Ne)
strēlnieku iela, Elizabetes ielu (nepār-
rlaita Ns),Andreju ostu, Pētersalas ielu (ne-
Parsk . Ne), Pulkv. Brieža ielu, Hanzas ielu,
tēlnieku ielu, Sporta ielu un Bruņinieku

ielu (pārsk. Ne) līdz Brīvības ielai. Pre-
fektūras 12. iecirknis, izņemot Meža parku,
ar robežu pa Ķīšezera ielu (nepārsk. Ne)
līdz Ķīšezeram.
Rīgas pils. 3. iec. tiesu izpildītāja rajons.
(Jānis Kazubierns, Rīgā, Dzirnavu ielā 127,

tālr. .34557)
Prefektūras 7. iecirkņa daļa ar robežām

pa Elizabetes ielu (sākot ar Ne 81—103),
pa dzelzceļu stigu līdz Ģertrūdes ielai
(izņemot Ģertrūdes ielu), līdz Kr. Barona
ielai (izņemot Kr. Barona ielu), līdz Eli
zabetes ielai. Prefektūras 10. iec. daļa,
pa Jelgavas šoseju (nepārsk. Ne) līdz
pilsētas robežai, pa šo robežu līdz Māras
dīķa upītei, pa Māras dīķa upīti, pa Alto-
navas ielu līdz Akmeņu ielai.
Rīgas pils. 4. iec. tiesu izpildītāja rajons.
(Jūlijs Pētersons, Rīgā, Kr. Barona ielā

Ne 33/35, dz. 5, tālr.- 33514).
Prefektūras I. un 2. iecirkņu daļas ar

robežām pa Valdemāra ielu, Jēkaba ielu,
Torņa ielu, Vaļņu ielu (pārsk. Ne)
L. Ķēniņu ielu (pārsk. Ne), 13. Janvāra
ielu, Marijas ielu, Elizabetes ielu (pārsk. Ne)
līdz Valdemāra ielai, pa Valdemāra ielu,
Kalpaka bulvāri, Elizabetes ielu līdz Dau-
gavai, ieskaitot Muitu. Prefektūras 11. ie-
cirkņa daļa, pa Kalnciema ielu (nepārsk. Ne
līdz pilsētas robežai, pa šo robežu,
Anniņmuižas ielu, Kandavas ielu, Kuldīgas
ielu, Daugavgrīvas ielu un Ūdens ielu.

Rīgas pils. 5. iec. tiesu izpildītāja rajons.
(Jānis Kurmītis, Rīgā, Brīvības ielā 141,

dz. 14, tālr. 93447)
Prefektūras 4. un 5. iecirkņu daļas ar

robežām pa Artilērijas ielu (nepārsk. Ne
līdz Kr. Barona ielai, pa Kr. Barona ielu
līdz Brīvības ielai, pa Brīvības ielu līdz
dzelzceļu stigai, pa dzelzceļu stigu līdz Tiltu
ielai, pa Tiltu ielu (pārsk. Ne) līdz Sarkan-
daugavai, pa Sarkandaugavu, Vējzaķu-
salas līci līdz dzelzceļu stigai, pa dzelzceļu
stigu līdz Pētersalas ielai, pa Pētersalas
ielu (pārsk. Ne), Centrālo preču staciju
Sporta ielu (nepārsk. Ne) un Bruņinieku
ielu (nepārsk. Ne) līdz Brīvības ielai,
Jaunciems.

Rīgas pils. 6. iec. tiesu izpildītāja rajons.

(Jānis Lācis, Rīgā, Brīvības ielā 100,
. dz. 11, tālr. 94940)

Prefektūras 2., 3. un 7. iecirkņu daļas,
ar robežām pa Kr. Barona ielu (abas puses
ar Ne 3 un 16) līdz Ģertrūdes ielai, pa .Ģer-
trūdes ielu (abas puses) līdz Brīvības ielai,
izņemot Brīvības ielu līdz Elizabetes ielai,
pa Elizabetes ielu (nepārsk. Ne) līdz Kr. Ba-
rona ielai. Prefektūras 10. iecirkņa daļa, pa
Jelgavas šoseju (pārsk. Ne) līdz pilsētas
robežai, pa pilsētas robežu līdz Daugavai,
pa Daugavu līdz dzelzceļu stigai.

Rīgas pils, 7. iec. tiesu izpildītāja rajons.
(Leonards Jakstiriš, Rīgā, Blaumaņa ielā

Ne 5a, dz. 21, tālr. 27020)
Prefektūras 1. iecirkņa daļa no Daugavas

pa Valdemāra ielu līdz Jēkaba ielai, pa
Jēkaba ielu līdz Torņa ielai, pa Torņa
ielu līdz Vaļņu ielai (izņemot Vaļņu ielu),
līdz Kaļķu ielai, pa Kaļķu ielu un Svērtuves
ielu līdz Daugavai, izņemot Kaļķu ielu
un Svērtuves ielu. Prefektūras 10. un
11. iecirkņu daļas pa Māras dzirnavu
upīti līdz pilsētas robežai, pa šo robežu
līdz Kalnciema ielai un pa Kalnciema ielu
līdz Raņķa dambim un pa Raņķa dambi
līdz Māras dzirnavu upītei.

Rīgas pils. 8. iec. tiesu izpildītāja rajons

(Jānis Driba, Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
dz. 5, tālr. 93966)

Prefektūras 8. iecirkņa daļa ar robežām
pa Bruņinieku ielu līdz Valmieras ielai,
pa Valmieras ielu (nepārsk. Ne) līdz
Rumpmuižas ielai un pa Rumpmuižas
ielu (nepārsk. Ne) līdz pilsētas robežai, pa
šo robežu līdz prēf. 12. iecirkņa robežai,
pa šo.robežu, pa Pīļu ielu līdz Briežu ielai,
pa Briežu ielu līdz Teteru ielai, pa Teteru

i.elu līdz ūnijas ielai un. ūnijas iela līdz
Ne 41 un Ne 44, pa prēf. 8. iecirkņa robežu
līdz dzelzceļu stigai, pa dzelzceļu stigu
līdz Gaisa tiltam, pa Kr. Barona ielu
(pārsk. Ne) līdz Rēveles ielai, pa Rēveles
ielu (nepārsk. Ne) līdz Marijas ielai, pa
Marijas ielu (pārsk. Ne)- līdz Bruņinieku
ielai, Daugavas ūdens no vecā dzelzs tilta
līdz jūrai ar Ķīpsalu un Daugavas kreiso
krastu, sākot no Cementfabrikas līdz
jūrai, ar Bolderāju, Daugavgrīvu, Rīta-
buļļiem, Vakarbuļļiem un Kleistiņiem.
Rīgas pils. 9. iec. tiesu izpildītajā rajons.
(Voldemārs Strauss, Rīgā, L. Maskavas ielā

Ne 7, dz. 11, tālr. 34415)
Prefektūras 6. iecirknis, izņemot Zaķu-

salu. No prefektūras 9. iec. daļa sākot
no Daugavpils ielas, Maskavas ielas labā
puse līdz pilsētas robežai, izņemot salas.
Brīvības ielas daļa sākot ar Elizabetes
ielu līdz Ģetrūdes ' ielai (JV°N° 2 līdz 32)
un kreisā puse no Dzirnavu ielas līdz
Ģertrūdes ielai (M>M> 9 līdz 31).

Rīgas pils. 10. iec. tiesu izpildītāja rajons.
(Kārlis Apsītis, Rīgā, Matīsa ielā Ne 13,

dz. 8)
Prefektūras 2. iec. dala ar robežām:

Brīvības iela (N2.N9 1—7), Dzirnavu iela
no Brīvības ielas līdz Strēlnieku ielai,
Strēlnieku iela līdz Kalpaka bulvārim,
pa Kalpaka bulvāri līdz Valdemāra ielai,
Valdemāra iela līdz Elizabetes ielai, Eli-
zabetes iela līdz Brīvības ielai. No prēf.
1. iec. visa Kaļķu iela, izņemot NeNs 1.,
2. un 4, Svērtuves iela līdz Daugavai un
Vaļņu iela (nepārsk. Ne) un Ķēniņu iela,
sākot ar Ne 31 līdz 53. Prefektūras 11. iec.
daļa: Ūdens iela, Daugavgrīvas iela, Kul-
dīgas iela, Kandavas iela un Anniņmuižas
iela līdz Rīgas apriņķa robežai, Spilves
pļavas un Cementu fabrika, ieskaitot.

Rīgas pils. 11. iec. tiesu izpildītāja rajons.
(Oskars Jurka, Rīgā, Ģetrūdes ielā Ne 43,

dz. 8, tālr. 32733)
Prefektūras 3. un 7. iecirkņu dalās ar

robežām no Brīvības ielas pa Bruņinieku
ieluJīdz Valmieras ielai, pa Valmieras ielu
līdz Ģetrūdes ielai, Ģetrūdes ielas abas puses
līdz Kr. Barona ielai, no Kr. Barona ielas
izņemot Ģetrūdes ielu līdz Brīvības ielai,
Brīvības iela no NsN» 34—48, ieskaitot.
No prēf. 5. iec. Eksporta osta, pa dzelzceļu
stigu, pa Vējzaķusalas līci, pa Sarkandau-
gavu, Tiltu ielas kreisā puse un Sarkan-
daugava no Tiltu ielas kreisās puses, visas
salas prēf. 5. iec. robežās, Jaunmīlgrāvis,
Vecmīlgrāvis un Vecāki.

Rīgas pils. 12. iec. tiesu izpildītāja rajons.
(Ernests Liepinš, Rīgā, Dzirnavu ielā 37,

tālr. 29857)
Prefektūras 4. iecirkņa daļa ar robežām,

sākot no Bruņinieku ielas pa Brīvības ielu
līdz Artilērijas ielai, pa Artilērijas ielu
līdz Kr. Barona ielai, pa Kr. Barona ielu
līdz Rēveles ielai, pa Rēveles ielu līdz Ma-
rijas ielai, pa Marijas ielu līdz Bruņinieku
ielai un Bruņinieku iela līdz Brīvības ielai.
Brīvības iela no Ne 33 līdz 51 ieskaitot.
Prefektūras 11. iec. daļa no dzelzs tilta
pa dzelzceļu stigu līdz Altonavas ielai, pa
Māras dzirnavu upīti līdz Daugavai un
pa Āgenskalna līci līdz A-B dambim.
Prefektūras 8. un 9. iecirkņu robežās no
dzelzceļu pārbrauktuves pa Valmieras ielu
līdz Rumpmuižas ielai, pa Rumpmuižas
ielu līdz pilsētas robežai. Pa pilsētas robežu
līdz Maskavas ielai, pa Maskavas ielu
(nepārsk. Ne) līdz Daugavpils ielai, pa
Daugavpils ielu (pārsk. Ne) līdz dzelzceļu
pārbrauktuvei.

Piezīme. Iesāktās (ieskaitot nekustamu
īpašumu pārdošanas) lietas pabei-
dzamas tiem tiesu izpildītājiem, kuru
iecirknī tās iesāktas, bet apturētās
nododamas pēc piederības.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. Ne 2693.
Priekšsēdētājs A. Bū manis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

laikā no 1932. g. 1. janvāra līdz 1932. g.
1. aprīlim dāvinājušas grāmatas sekošas
personas un iestādes;

Vīgrabs, Juris — Schulmann, E. Ver-
zeichniss d. Livlānd. Gouvernements Regie-
rungs Patentē von 1840-5-1845 u. 1846—
1850. Die Bibel; Iļļustrirovannij puķevo-
diteļ po imper. botaņičeskomu sadu;
Kosmos 12. Jrg.; Bericht ūber die Ver-
handlungen der XIV. Tagung d. allge-
meinen deutschen Neuphilologenverbandes
in Zūrich von 16.—19. V 1910; 3 broš.
un 22 daž. žurn. num.; Izglītības ministrija
— Mūsu pienākums, 3 eks.; Nezināms —
2 grām.; Polijas sūtniecība — The Situ-
ation in Southerastern Poland; Goods
Cames Corner, London — Oyved Movsheh-
Visions <& jewels, angļu un ebreju vai.;
Oyved Movsheh- Out of chaos, angļu un
ebreju valodā. Latvijas Republikas Saei-

Valsts bibliotēkai

mas bibliotēka — testi vabariigi 1925;
Statistika Čs tabakoveho monopolu 1922;
Preliminarz budžetowy rzeczypospolitey
Polskiej 1927/1928 un 1928/1929 un 3 bro-
šūras; Dansk Museum-Mvgdal, E. Amager-
drageter vaevninger og syninger ar zīm.;
Hallwyl Museum-Hallwylska Samlingeņ.
25 grezni sēj.; Latv. Vidusskolu skolotāju
b-ba — Builetin International 7 g. g.;
Young People's Union, New York —
Haldeman, J. How to Study the Bible;
Christ Christianitv and the Bible; Why
I Preach the second coming; Latv. Ģenerāl-
konsulāts, Oslo — Indstilling fra den ?
ved kongelige resolutioner...; „Viertel-
jahrshefte der Polnischen Landvvirtschaft"
red. — Vierreljahrshefte der Polnischen.
Landwirtschaft, I Bd. Heft 2—4, 1930.

Valsts bibliotēka izsaka pateicību visiem
ziedotājiem.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N» 675.

24853. Bullītis Pēteris. 36570/31.
24854. Bulitis Pēteris. 37252/32.
24855. Rabinovičs Jēkabs. 37418/32.
24856. Šefers Fridrichs. 31435/30.
24857. Uržans Ludvigs. 35085/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

rļorK\rcjHic T ^IfČtivtC!

Meklējamo personu saraksts Ne 570.
37478. Osis, dzim. Alups Olga, dz. 1889. g.

24. VII. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. N° 95/31. no 11. IV 32.

37479. Adamsons, Arnolds Jāņa d., dzim. -
1907. g. 24. XI. Paziņot dzīves vietu Jelgavas
apr. miert. pēc r. JN° 154 no 7. [II 32. g. Apv..
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37480. Bergmanis, Ermanis Jāņa d., dzim.
1883. g. 29. IV. Meklē: Talsu iec. m. ar. r.
JVs 797/31. no 13. IV 32. g. Sod. ar 3 mēn. ciet.
ieskaitot šinī sodā iepr. apc. pavad. laiku I mēn.
(Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.).

37481. Bendrups Kārlis Dāvida d., dzini.
1904. g. 7. V. Meklē: Rīgas 8. iec. miert. ar r.
N° 256 no 21. VIII 32. g. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. Apcietin. un nogād. melēt. kamerā.

37482. Bergmans Pauls Kaspara d., dzim.
1901. g. 23. IX. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. pēc r. Ne 269 no 17. III 32. Apv. pēc
5. 1. 581. p. 1. d.

37483. Bīnemans, Kurts, dzim. 1914. g. 22. V.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r.
No 581. no 5. IV 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37484. Bistrovs, Vasilijs Vladimira d., dzim.
1904. g. 15. IV. Paziņot dzīves vietu Tukuma
iec. miert. pēc r. Ns Ķ. 48 no 19. I 32. Apv. pēc
S. i. 469. p. I. d.

37485. Ceders, Alfrēds Eduarda d., dzim.
1883. g. 24. Vili. Meklē: Rīgas pils. 2. iec. izmkl.
tiesn. ar r. Ns 694 no 31. III 32. Apv. pēc S. 1.
440. p. Aizturēt un iesk. meklēt, rīcībā, par ko pa-
ziņot meklētājam.

37486. Dreiers, Aleksandrs Jāņa d., dzini.
1888. g. 6. V. Meklē: Kandavas iec. miert. ar r.
JVs 84 no 21. III 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.
Piestādīt meklēt. Kandavā.

37487. Eltermanis, Matilde-Irma, dzim. 1897. g.
2. I. Meklē: Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ne 123 no
21. 111 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Aizturēt un
nogād. meklēt, iecirknī.

37488. Engelbrecht, dz. Vafter-Vittenheim,
lrmgarde, dzim. 1896. g. 6. VIII. Pazinot dzīves
vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 8. IV 32.
Apv. pēc S. 1. 161. p.

37489. Ooldmanis, Benno Šmuela d., dzim.
1908. g. I. XII. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.

Rīgas raj. pēc r. no 5. IV 32. Apv. pēc S. I. 591. p.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesfitīšanu: bez piesūtīšanas:
par Ls (saņemot ekspedīcijā)

„,d u 22'~~ Par Ls
fifgadu . • - 12,- gadu 18-
3 mēn 6,-/2 g_adu . . . .10,-

2,— 3 men 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: <
Rīgā, pilī JV2 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
ļ svētdienas un svētku dienas

» Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensļejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katrtr viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ......* . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



37490. Garczevskis, Staņislavs, dzim. 1903. g
13. III. Meklē: Berlines kriminālpolic. ar r
Ne 2530,K. 8. 32 no 29. III 32. g. Apv. noslepkavos
Apcietināt.

37491. Januščenko, Serafima Ivana m..
23 g. v. — 1932. g. Paziņot dzīves vietu Jaun-
jelgavas iec. miert. pēc r. Ne 990 no 4. III 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37492. Kaspersons, Julius Eduarda d., dzim
1898. g. Meklē: Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ne 471
no 22. III 32. Apv. pēc S. I. 581. p. Aizturēt un
nogād. meklēt, iecirknī.

37493. Kažoks, Elmārs, dzim. 1907. g. 8. VI.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r.
no 12. IV 32. Apv. piesavināšanā.

37494. Kurzemnieks, Antons Fridricha d.,
dzim. 1898. g. 22. XI. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 12.' IV 32. Apv. pēc S. 1,
591. p.

37495. Kozlovskis, dz. Aleksandrova, Ieva
Gotfrīda m., dzim. 1890. g. Paziņot dzīves vietu
Rīgas pils. 15. iec. miert. pēc r. Ne 978 no 8. IV 32.g.
Apv. pēc S. I. 581. p. I. d.

37496. Kurzemnieks, Antons, dzim. 1898. g.
22. XI. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 13. IV 32. Apv. pēc S. 1. 591. p.

37497. Krastiņš, Tenis Miķeļa d., dzim.
1873. g. 16. V. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no * 13. IV 32. Apv. pēc S. 1.
591. p.

37498. Kaaramaa, Pēters Jakoba d., dzim.
1894. g. Meklē: Valkas apr. 1. iec. miert. ar r.
Ne 807/31 no 11. IV 32. Sod. ar Ls 2157,50 vai
6 mēn. aresta. (Izpr. izpr. no Kr. pol. pārv.).

37499. Kruška, Aleksandrs Jāņa d., dzini
1904. g. 6. III. Meklē: Rīgas apr. 1. iec. izm. tiesn.
ar r. Ns 51 no 5. IV 32. Apv. pēc S. 1. 587. p. 1. d.
Ievietot apciet., ieskaitot meklēt, rīcībā.

37500. Kustars, Elmārs (tuvāku datu nav)
Igaunijas pavalstn. Meklē: Rīgas apgabalt. 2. kr.
nod. ar r. Ne 21989/31 no 20. I 32. g. Sod. ar 3
mēn. ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

37501. Kuzmins, Irina, dzim. 1904. g. Paziņot
dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no-13. *IV
32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

37502. Luters, Jānis Jāņa d., dzim. 1903. g.
21. XII. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 15. IV 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37503. Leiskinš, Jānis Martina d., dzim.
1908. g. 10. IV. Pazinot dzīves vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 11.* IV 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37504. Marcinkevičs, Berta, dzim. 1911. g.
Paziņot dzīves vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēcr. JVs611 no 5. IV 32. Apv. pēc S. 1.574. p. 1. d.

37505. Markevičs, Voldemārs, dzim. 1911. g.
20. VI. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ne 1004 no 4. IV 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

37506. Malinovskis, Jāzeps Ādolfa d., dzim
1910. g. Meklē: Dagdas robežas apsardz. apgab
priekšu, ar r. Ne 1509/31 no 4. II 32. g. Sod. ai
Ls 500,— vai 3 mēn. aresta. (Sodīs. lēm. izpr
no meklēt.).

37507. Nagla, Antons Matisa d., dzim. 1901. g
21. X. Pazinot -dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert
pēc r. ar Ne 207 no 18. III 32. Apv. pēc S. 1.581. p
1. d.

37508. Orlovskis, Aleksandrs Alekseja d.
dzim. 1903. g. 9. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas
8. iec. miert. pēc r. Ne 216 no 23. 111 32. Apv
pēc S. I. 581. p. 1. d.

37509. Politovs, Konstantīns Jāņa d., dzim
1905. g. 15. IX. Pazinot dzīves vietu Liepājas

2. iec. miert. pēc r. JVs * 947/31 no 21. III 32. g.
Apv. pēc S. 1. 177. p. 1. un 2. pkt.

37510. Puttermanis, Falcs (vīrietis), dzim.
1905. g. 20. X. Paziņot dzīves vietu Krim. pol
Rīgas raj. pēc r. Ns —*no 13. IV 32. Apv. pēc S. 1.
574. p.

37511. Rezgalis, Ernests-Kristaps-Kārlis Jāņa
d., dzim. 1895. g. 8. IV. Meklē: Viesītes iec. miert.
ar r. Ne 19 no 2. IV 32. Apv. pēc S. 1. 591. p. un
c. p. Apciet. ieviet. tuv. iesi. vietā, iesk. mekl.
rīcībā.

37512. Rupkus, Jānis Jāņa d., dzim. 1877. g.
13. VI. Meklē: Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar r.
JVs 22242/31 no 14. IV 32. Sod. ar Ls 450,— vai
3 mēn. aresta. (Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.).

37513. Remeris, dz. Kalmanovičs, Hana-
Civija, dzim. 1903. g. 30. I. Paziņot dzīves vietu
Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 12. IV 32. Apv.
pēc S. 1. 6072. p.

37514. Ritenieks, Arnolds Jēkaba d., dzim,
1904. g. 8. II. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 9. IV 32. Apvain. piesavināšanā.

37515. Stelps, dz.Moročinskaite-Adriševskaite
Anna,dzim. 1904. g. 14. III. Paziņot dzīves vietu
Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 16. IV 32. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

37516. Stelps, Teodors, dzim. 1895. g. 24. VII.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r.
no 16. IV 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

37517. Sedols, Kārlis, dzim. 1897. g. 7. III,
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r,
no 14. III 32. Apv. pēc S. 1. 276. p.

37518. Skobelevs, Vasilijs, dzim. 1884. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec. miert. pēc r.
JVs 626 no 6. IV 32. Apv. pēc S. 1. 276: p. 1. d.

37519. Zichinans, Kārlis, dzim. 1912. g.
11. XII. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. JNe 787/32 no 31. III 32. Apv. pēc S. I.
574. p.

37520. Sprands, Nikolajs Indriķa d., dzim.
1893. g. 4. VI. Paziņot dzīves vietuRīgas X iec.
miert. pēc r. Ne 65 no 16. III 32. Apv. pēc S. 1.
6072. p.

37521. Statulevičius, Stasijs Zakaras d., dzim.
1910. g. 30. V. Pazinot dzīves vietu Tukuma iec.
miert. pēc r. Ne K. 259 no 21. III 1932. g. Apv.
pēc S. I. 6072. i. pkt.

37522. Šmidts, Marta Jāņa m., dzim. 1910. g.
23. *V1I. Meklē: Rēzeknes 3. iec. miert. ar r.
Ne 283 no 13. IV 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. I. d.
Ņemt parakstu par dzīves vietas neatstās.

37523. Turks, Elza, dzim. 1915. g. 26. VII.
Meklē: Ropažu meiteņu kolon. ar r. Ne 115 no
16. IV 32. Izbēgusi no Aleksandru augst. slimn.
Apcietināt.

37524. Vitkovskis, Jānis Miķeļa d., dzim.
1910. g. 1. I. Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r.

Ne 475 no 5. IV 32. Apv. pēc S. I. 616. p. 1. d.
2. pkt. Apcietināt un nogād. mekl. rīcībā.

37525. Veisbergs, Jāzeps Kārļa d., dzim.
1905. g. novembrī. Meklē: Rīgas kara apr. pr-ks
ar r. Ne 14663 no 14. IV 32. Atrāvies no karaklaus.
izpildīs. Nogād. kara apr. pr-ka karakl. kommis.
tuvākā sēdē.

37526. Volkovs, Vasilijs Agafona 6., dzim.
1893. g. Pazinot dzīves vietu Viļēnu iec. miert.
pēc r. JNs 656/29 no 30. III 32. Apv. pēc S. I.

581. p. 1. d.
37527. Vaineris, Zalimons Mozusa d., dzim.

1913. g. 14. VII. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. Ne 427 no 7. IV 32. Apv. pēcS. I.
51., 581. p. 2. d.

Izlabojumi:
„V. V." 81/32. Sar. 568. p. 37433. meklēj.

Teodors Vītoliņš atraš. gad. aizturams un
ievietoj. cietumā, iesk. mekl. rīcībā.

Pamats: Jelgavas apgabalt. izm. tiesn. par
Ventspils iec. r. Ne -629 no 9. IV 32.

„V. V." 81/32. Sar. 568. — 37417. tiek mekl.
Nikulins Olga un nevis Mikulins Olga.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

(Tiesu
sludinājumi.

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. panta
pamata, dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1932. g. 20. aprīļa sēdes
lēmumu zvērināta advokāta pa-
līgs Mārtiņš Kronbergs pielaists
pie svešu lietu vešanas Tiesu
palātā. 2589

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta/paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. maijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 5. febr, mir.
Aleksandra Celma testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. No 1757/32. 2593b

Māksla.
Dailes teātris. Trešdien, 27. aprīlī, pulksten 7.30

vakarā ,,Trīs musketieri". Studentiem ,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 28. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā par tautas
izrāžu cenām ,,Pats saviem spēkiem".—
Piektdien, 29. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā ,,Trīmusketieri"- Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. —? Sestdien, 30. aprīl^
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
par tautas izrāžu cenām „M ana māsa un e s".

Redaktors M. Arons.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 26. aprīlī.
1. Noraidīja dažu tirgotāju lūgumu

atļaut tiem izpirkt Rīgā pienākušo apel-
sīnu sūtījumu.

2. Sāka apspriest pārkārtoto valsts
budžetu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 27. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 18,85—19,30

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku ......100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu 209,15—211,25
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,65—9,25
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52.15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. panta
pamata, dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamenta kop-
sapulces 1932. g. 20. aprīļa
sēdes lēmumu zvērināta advokāta
palīgs Oskars Melnbrencis pie-
laists pie svešu lietu vešanas
Tiesu palātā. 2590

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1931. gada 31. martā'Rīgā mir.
Kārļa Kristjaņa dēla Pētersona
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
2087 L. Ne3068/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 4. jūnijā Plāņu pag. mir.
Dāvja Reiņa d. Sakārna (Čakārnis)
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
rieni, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
2088 L. No 3722/32. B.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 23. martā Rīgā mir. Dores
Pavlovskis, dzim. Draudziņš ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-

sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 16. aprīlī.
90RO. I Kb 'lR7Qm a

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 6./13. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Leizeru Kāmi, dzīv.
Rīgā, 13. janvāra ielā Ne 9, dz. 2,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos

viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
L. Ne 1308 2106

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 6./13. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Viktoru Kerkovius,
dzīv. Rīgā, m. Jaunielā Ne 6,
tirg. zem firmas ,,Kerkovius un
Intelmann", par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, .vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
21D5 L. Ns 511

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1925. gada 3. aprīlī
Kalsnavas pagastā mirušā
Pētera Viļuma dēla Strādina ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs. tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
2090 L. Ne 1891/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 6./13. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Nikolaju Rozentālu,
dzīv. Rīgā, Vidus ielā Ne4, dz. 1,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu Ia' ikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
2107 L. Ne 1305

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 15. martā
Emīlijas Bračka, dzim. Fogelis,
pras. lietā pret Eduardu Bračka,
parlaulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Unguras draudzē 1916. g. 31. de-
cembrī starp Eduardu Bračka
un Emīliju Bračka, dzimusi
Fogelis, atbildētāja (vīra) vainas
dēļ, piešķirot sievai pirms-
laulības uzvārdu Fogelis. Piedzīt
no atbildētāja par labu prasītājai
Ls 11,— tiesas un Ls 13,33 lietas
vešanas izdevumus.

Ja- atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. -19. aprīlī.
?2285z L. Ns 559

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1931. g. 20. oktobri
Zelmas Ceilers, dzim. Rudzīts,
prasības lietā pret Johannu Cei-
leri par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1918. g. .15. jū-
nijā Nižnij-Novgorodā, dzimt-
sarakstu nodaļā starp prasītāju
Zelmu Ceilers, dzim. Rudzīts
un atbildētāju Johannu Ceileri.
Prasības pārējā daļā noraidīt.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī.
2286z Ļ. No 1152/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293 ,295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, uz
Lidijas Frombergs, dzim. Līvs,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Eduardu Frombergu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai ' nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie . lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī.
2287z L. Ns 131=

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 6.-13. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Nikolaju-MichailuJāņa
d. Dimantu, ai. Dimantinu, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā 108, dz. 15,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādām
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa kus-
lamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpazjņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam

pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". '

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
L. Nē 523 2108

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panata, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. maijā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 13. oktobri
mirušā Jāņa Jāņa d. Salenieka
testamentu.

Jelgavā, 19.32. g. 25. aprīlī.
L. Ns 1782/32. 2596b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. maijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 1. febr. mir.
Kriša Mārtiņa d. lesalnieka testa-
mentu. L. *Ns 1767/32. 2594b

Jelgavā, 1932. g. 25. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. maijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 7. janv. mir.
Friča Kārļa d. Blūmfelda testa-
mentu. L. Ne 1766/32. 2598b

Jelgavā, 1932. g. 25. aprīlī.

Kalētu pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1932. g.
5. aprīļa lēmumu, izsludina att.
zināšanai, ka Kalētu pagasta
„Mežiņu" mājās iedzīvojošais
laulāts pāris Matīzs un Anna
Zunde vēlas pieņemt bērna vietā
— adoptēt Matīzu - Rūdolfu-
Alfrēdu Jukuma d. Milleru, dzim.
1909. g.7. janv., piešķirot adoptē-
jamam visas likumīga bērna
tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
3. reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks no
pagasta tiesas apstiprināta.

2 2301b

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
4. maijā, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
L. Ķēniņa ielā Ns 21, eksprešu
kantorī, * pārdos Beilas Kacs
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu kleitām, novērtētu par
Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2653

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ns 101, pārdos
Vilhelma Vitinga kustamo mantu,
sastāvošu no litogrāfijas iekārtas
un mašīnām, novērtētu par
Ls 7307.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2569
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Nē 92,
skārnī, pārdos Lāzera Hercmarka
kustamo mantu, sastāvošu no
gaļas maļamās mašīnas, žāvētām
desām, novērtētu par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2570
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. maijā, pulkst. 10' dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 91/93, dz. 6,
pārdos Pētera Spruksta kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2571
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Altonavas ielā Ne 14, dz. 3,
pārdos Friča Allaža kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2568

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.
gada 27. aprīlī, plksL 11.30 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā Ne- 34,
kustamā īpašuma pārdošana pie
Mozesa Fūra ir atcelta. 2668

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
146044. un 146047 . p. (932. g.
23. aprīlī nolēma: izdotu iio
Ellas Kārļa m. Kazainis 1930. g.
1. augustā Jānim Kazainim
ģenerālpilnvaru un apliecinātu
pie Daugavpils notāra j. Gravel-
sina ar reģ. No 3435 anullēt un
skaitīt to par iznīcinātu līdz
ar visām uz šīs pilnvaras pamata,
varbūtēj., tālāk izdotām piln-
varām. Civ, lieta Ne299. 1932. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. 'maijā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 30. augustā
mirušās Jūles Vītols testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ne 1784/32. 2597b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. !ik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. maijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. .13. janv. mir.
Jēkaba - Alfrēda Druka testa-
mentu. L. Ns 1774/32. 2595b

Jelgavā, 1932. g. 25. aprīlī.



n?«as apgabaltiesas 3. iecirkņa
Julzpildītājs paziņo, ka 1932. g.

Rīeā Marijas iela Ns 4, pārdos

* herta Liepiņa kustamo mantu,
«tāvošu no kabatas portfeļiem,

S
nve ?rtētu par Ls 449.

iTzināt sarakstu, novērtējumu
apskatīt pārdodamo mantu

UrP« pārdošanas dienā uz vietas.
va£rf. 1932. g. 25. aprīlī. 2572

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Dārza ielā Ne 15) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības atlikuma
Ls 276,20 ar soda naudu piedzī-
šanai, pēc Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas rīkojuma no
1930. g. 4./7. aprīļa ar Ns 5026
1932. g. 19. novembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Antona Jāzepa d. Ulbika
(Olbika) tiesības uz nekustamās
mantas ideālo daļu kas atrodas
Ludzas apriņķa, Nirzas pagastā,
uz kuru kā līdzīpašnieki skaitās
Aloizijs un Anele Jāzepa b. b.
Olbiki ar zemes grāmatu reģistra
Ns 6413 (46. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Lurupu sādžas
viensētas Ns 17, platībā 15,514 ha

2) pārdodamās ideālās daļas
izsoles vērtība — Ls 600,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summām,raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 2620

Zilupē, 1932. g. 23. aprīlī.,

Mežu departaments
1932. g. 11. maijā, pulksten 10, Rīgā, Brīvības ielā Ns 37/39, 5. stāvā,
istaba 140 (ieeja no Stabu ielas),

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā

ģvāvju rafošunus darbus.
Aizputes virsmežniecībā:

Vienība Ns 1. Aizputes apr., Apriķu nov., kv. kv. 65, 84;
1078 tek. mtr. ar 1103 m3 no Ls 1080,—. Drošības nauda Ls 100,—.

Alūksnes virsmežniecībā:
Vienība Ns 2. Valkas apr., Bejas nov., kv. kv. 101, 105, 106,

109, 113, 88, 91, 94, 95, 99, 100, 102—104, 107, 110, 114—116;
12462 tek. mtr. ar 20879 m3 no Ls 15575. Drošības nauda Ls 1550.

Bīriņu virsmežniecībā:
Vienība Ns 3. Rīgas apr., Sējas nov., kv. kv. 29—35; 4164 t. m

ar 7475 m3 no Ls 4779. Drošības nauda Ls 480.
Gaujienas virsmežniecībā:

Vienība Ns 4. Valkas apr., Bormaņu nov., kv. kv. 73.—76,
87—89, 102; 3483 t. m ar 3575 m3 no Ls 2490. Drošības nauda
Ls 250.

Vienība Ne 5. Valkas apr., Bormaņu nov., kv. kv. 96, 99—T02,
109—113, 115—117; 7973 t. m ar 10158 m3 no Ls 7162. Drošības
nauda Ls 710.

Gulbenes virsmežniecībā:
Vienība Ns 6. Madonas apr., Vecgulbenes nov., kv. kv. 114,

116, 123—133, 139—147; 8281 t. m ar 9918 m 3 no Ls 7744. Drošības
nauda Ls 770.

Jelgavas virsmežniecībā:
Vienība Ns 7. Jelgavas apr., Valgundes nov., kv. kv. 42—46,

50, 52—57, 64—68, 75—78; 20547 t. m ar 24345 m3 no Ls 17039.
Drošības nauda Ls 1700.

Juglas virsmežniecība:
Vienība Ns 8. Rīgas apr., Zaķu nov., kv. kv. 1, 2, 11, 12,

1912 t. m ar 2334 m* no Ls 1356. Drošības nauda Ls 130.
Kārsavas virsmežniecībā:

Vienība Ns 9. Jaunlatgales apr., Jepikovas nov., kv. kv.
2, 3, 7; 2779 t. m ar 2559 m3 no Ls 2031. Drošības nauda Ls 200.

Vienība Ns 10. Ludzas apr., Malnavas nov., kv. kv. 41, 50—53,
56—57, 59; 4690 t. m ar 7783 m3 no Ls 4777. Drošības nauda
Ls 480.

Kokneses virsmežniecībā:
Vienība Ns 11. Rīgas apr., Meņģeles un Bebru nov., kv. kv.

131, 132, 135—143; 37—44, 53, 54, 64; 9132 t. m ar 22482 m3 no
Ls 15340. Drošības nauda Ls 1530.

Liepnas virsmežniecībā:
Vienība Ns 12. Jaunlatgales apr., Liepnas nov., kv. kv. 1—47;

4329 t. m ar 6281 m3 no Lš 4375. Drošības nauda Ls 440.
Vienība Ns 13. Jaunlatgales apr., Zanogovas nov., kv. kv.

1—4, 8—17 un Kudupes nov. kv. kv. 67—71, 74, 76—78, 80;
14225 t. m ar 27789 m3 no Ls 17392. Drošības nauda Ls 1740.

Lubānes virsmežniecībā:
Vienība Ns 14. Madonas apr., Meirānu nov., kv. kv. 29—37,

47—51, 64—67, 71—76, 97—100; 13957 t. m ar 12179 mč no Ls 8461.
Drošības nauda Ls 840.

Vienība Ns 15. Madonas apr., Lubānes nov. I iec. mežniecībā;
6938 t m. ar 6974 mno Ls 5334. Drošības nauda Ls 530.

Lutriņu virsmežniecībā:
Vienība Ns 16. Kuldīgas apr., Skrundas nov., kv. kv. 65, 74,

75, 80; 3370 t. m ar 3074 m3 no Ls 2514. Drošības nauda Ls 250.
Nītaures virsmežniecībā:

Vienība Ns 17. Rīgas apr., Mālpils nov., kv. kv. 22, 23, 25 un
Bukas nov., kv. kv. 40, 41; 2508 t. m ar 3195 m3 no Ls 1868. Drošī-
bas nauda Ls 180.

Vienība Ns 18. Rīgas apr., Zaubes nov., kv. kv. 53; 1164 t. m
ar 1316 m3 no Ls 877. Drošības nauda Ls 80.

Rucavas virsmežniecībā:
Vienība Ns 19. Liepājas apr., Rucavas nov., kv. kv. 116,

121, 126; 3909 t. m ar 5630 m3 no Ls 3255. Drošības nauda Ls 320.
Skrundas virsmežniecībā:

Vienība Ns 20. Kuldīgas apr., Grāveru nov., kv. kv. 18, 29,
30, 42, 43; 2662 t. rh ar 2801 m3 no Ls 2186. Drošības nauda Ls 220.

Smiltenes virsmežniecībā:
Vienība Ns 21. Valkas apr., Smiltenes nov., kv. kv. 20—22,

27—29, 41, 43, 44, 60, 61; 8489 t. m ar 9960 m3 no Ls 6995. Drošības
nauaa ls yuu.

Stāmerienas virsmežniecībā:
Vienība Ns 22. Valkas apr., Mālupes nov., kv. kv. 154—158,

160, 163—170, 174, 180, 199; 7148 t. m ar 12068 m3 no Ls 9025.
Drošības nauda Ls 900.

VienībaNs23. Valkas apr., Mālupes nov., kv. kv. 179, 193—195,
201—204, 206—208, 213—216; 6906 t. m ar 11397 m3 no Ls 8421.
Drošības nauda Ls 840. i

Strenču virsmežniecībā:
Vienība Ns 24. .Valkas apr., Zīles un Saules nov., kv. ky.

1—14; 73, 78/79, 84, 85, 90—92; 31669 t. m ar 30451 m3 no Ls 20335.
Drošības nauda Ls 2030.

Ugāles virsmežniecībā:
Vienība Ns 25. Ventspils apr., Zūru nov., kv. kv. 128, 141,

152; 2374 t. m ar 3398 m3 no Ls 2081. Drošības nauda Ls 200.
Valmieras virsmežniecībā.

Vienība Ns 26. Valmieras apr., Koku nov., kv. kv. 69, 70, 77,
78, 85—88; 4386 t. m ar 4685 m 3 no Ls 2961. Drošības nauda
Ls 300.

Vircavas virsmežniecībā:
Vienība Ne 27. Jelgavas apr., Zaļenieku nov., kv. kv. 32—34;

1943 t. m ar 2238 m 3 no Ls 1647. Drošības nauda Ls 160.
Departaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no

izsoles noņemt kuru katru vienību.
Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos

piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanas.

Kā nodrošinājumus pieņems arī: 1) Latvijas bankas garantijas,
2) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 3) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un 4) Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes
par šo vērtspapīru nominālvērtību.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas kommisija pieņems
sākot no pulksten 9.

Tuvākas zinas un noteikumi Mežu departamenta zīmētavā,
Jēkaba ielā Ns 16, dz. 1, tālr. 33975. 2651

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīga,
L. Maskavas ielā Ns7) paziņo, ka
1932. g. 4. maijā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 45, Lat-
viešu akc. bankas u. c. prasībās
pārdos I un II izsolē Bēra Frat-
kina kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm , novērtētu par
Ls 640.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī. 2665

"Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
s maijā, pulksten 10 dienā, Rīgā,
L Kalēju ielā Ns 9/11, A./S.

Somijas Bjerneborgas kokvilna"
un citu lietās pārdos II torgos
Arona Bormaņa kustamo mantu;
sastāvošu no galantērijas precēm
un novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī. 2573

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Aizkraukles krāj-aizdevu
s-bas prasībā pret Jāni Kāpostiņu
par Ls 740,— ar o/0 un izdev.
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Kāpostiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Aizkraukles pag. ar zemes grā-
matu reģistra Ns 5080 un sastāv
no Kalna - Maurēnu - Kāpostu
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 18.100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5), šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2645

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1.iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1932. g. 3. maijā,
pulksten 10 rītā, pārdos atklātā
izsolē akc. sab. ,,Orients" kust.
mantu, sastāvošu no dēļiem un
plankām un novērtētu par Ls 357.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 2618b

Rīgas notārs Jānis Krūklands
uz 1916. gada 3. jūlija likuma
pamata paziņo, ka ar 1932. g.
25. -aprīlī ar reģ. Ns 8922 un
aktu grāmatas Ns 62 viņa kan-
torī noslēgto pirkšanas-pārdošan
līgumu Olga Bērziņš pārdeva
Rīgā, Zvaigžņu ielā Ns 13, dz. 8
dzīvojošai Otilijai Ziediņš, viņai
Bērziņš, piederošo un Rīgā,
Zvaigžņu ielā Ns 27 esošo . vīnu
tircmtavas ipkārtu un invpntaru

Rīgas notārs Jānis Kreicbergs
dara zināmu, ka Fricis Kriša d.
Pampe, dzīvojošs Rīgas apr.,
Mārupes pag. ,,Pampes" mājās,
atsaucis un anullējis Arnoldam
Pampe, dzīvojošam turpat, iz-
doto pilnvaru — līdz ar visām
subpilnvarām. 2566b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1932. g. 10. maijā,
pulksten 10 rītā Daugavpilī,
Jelgavas ielā Ns 5, pārdos atklātā
izsolē Benciona Judina kustamo
mantu, sastāvošu no ķemju iz-
gatavošanas mašīnām ar pie-
derumiem un citām mantām,
novērtētu par Ls 3258,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 2617b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 3. maijā, pulkst.' 12.30
dienā, Vidrižu pag. Kalniņu
mājās pārdos 2. izsolē Pētera
Grūbes kustamo mantu, sastā-
vošu no zirgiem un govīm, no-
vērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī. 2660
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 9. maijā, pulksten 11
dienā, Līgatnes pagasta ,,Gala
Bendiņos" pārdos 2. izsolē
Jāņa Āna kustamo mantu,
sastāvošu no 2 govīm, novēr-
tētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2661

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo, ka
1932. g. 4. maijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 20,
veikalā, akc. sab. ,,Th. Riegert"
u. c. prasībās pārdos Aleksandra
Ivanova kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, veikala iekār-
tās, konfektēm u. c. novērtētu
par Ls 527,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. e. 16. aorilī. 2666

~~Rī„as apgabaltiesas 5. iec. tiesu
sildītāja v. i. Paziņo, ka 1932. g.
?ma.ji, P«lksteņ 11.50 dienā,
Rīeā Brīvības iela Ns 64, veik.,
A/S „Somijas Bjerneborgas
kokvilna" un citu lietās pārdos
1 un II izsolē Arona Bormaņa

kustamo mantu, sastāvošu no
galantērijas precēm u. c. un no-

vērtētu par Ls 435,—. _
Izzināt sarakstu, novērtējumu

tln apskatīt pārdodamo mantu
va-5s pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā 1932. g. 19. aprīlī. 2574

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
4. maijā, pulkst. 12 dienā, Rīga,
Marijas ielā Ns 67/69, pārdos
Otto Bērtiņa - Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
mēbelēm, lampām, spoguļiem
u. c, novērtētu par Ls 1445,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā, 1932. g. 11. aprīlī. 2656

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
?4. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā Ns 13/15 Pētera Put-
niņa prasībā pārdos Fotogrāfu
biedrības kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 512,50,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā,J932.g. 15. aprīlī. 2664

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā,L.Mas-
kavas ielā Ne 7, dz. 20) paziņo, ka

U Akc. sab. ..Ķieģelis" prasībā
Ls 1000,— ar % un izdev., pēc
tiesas sprieduma uzr. piesp. izp.
kārt. uz prot. vekseļiem un Rīgas
vispārējo kalpotāju arteļa „Eks-
Press" prasībā Ls 50.000 ar o/0un izdev., pēc obligācijas ar
tiesas spriedumu uzrakstu pie-
spiedu izp. kārtībā 1932. g.
aJūlija, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
Mle pārdos otrā publiskā izsolē
Leiba Haita (Chaita) nekustamo
'Pasumu, kas atrodas Rīgā, Dzir-navu ielā Ne 153/155, III hip.
\r„kni'ar zemes grāmatu reģ.is 650 (grupā 43, grunts Ns 36)un sastāvnojēzusbaznīcasdzimts-tetttes gruntsgabala 2825 kv.
metru platībā , ar uz tā esošām
*am;

2). īpašums publiskai izsoleinovērtēts par Ls 50.000,— ;
J) īpašums apgrūtināts ar hip.Parādiem par Ls 59.240 — ar %,uusana spķcļjpg piemērojotiesuv- Proc. lik. 1871. un 1885 p.p.;

i?str
tlem

' kas vēlas piedalīties

d
5U,e . jāiemaksā drošības nau-

J—novērtējuma desmitā daļa
ath J.auzrada tieslietu ministra

mant ' Pārdodamās nekustamās
ka?,'egušanai tanīs gadījumos,
II it i pēc lik»ma ir vajadzīga

jn i?: lfl28- g- '29. P. 1. p.).
ved p- lpašuma zemes grāmatas
mat„ gai"Valmieras zemes grā-matu nodaļā.

pjei ';? lbas > kas pārdošanu ne-
djenai

]auzrāda Mz Pārdošanas

kumP S ,'itPārd0(lanlā īpašuma do-
vēlēšJn Uz 1eiI1teresēto personu
dienai aPskatāmi līdz izsoles

R. mi. g! 23. apnlī
2667

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
4. maijā, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 72, pārdos
II torgos Modesta un Nikolaja
Krāmu kust. mantu, sastāvošu no
autobusa, f-mas ,,International ",
novērtētu par Ls 12000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī. 2655

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.

3. maijā, pulksten 12 dienā, Rīga,
Laboratorijas ielā Ns 23, pārdos
I un II torgos Annas un Krista
Lapuķu kustamo mantu, sastā-
vošu 'no skapja, svariem, ledus
skapja u. c, novērtētu par Ls 481.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
.un apskatīt pārdddamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rj jj&_1932. g.20. aprīlī. 2654

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 3. maijā, pulksten 10
dienā, Bīriņu pagasta, Saulītes
krogā, pārdos Kārļa Vītola kust.
mantu, sastāvošu no zirga, 3 go-
vīm un cūkām, novērtētu par
Ls 750.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī. 2658

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 3. maijā, pulksten 11
dienā, Vidrižu pagasta Sautlāču
mājās pārdos Mārča Fogeļa
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm, buļļa, telēm un zirgiem,
novērtētu par Ls 2300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī. 2657

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 3. maijā, pulksten 12
dienā, Vidrižu pag. Zaķīšu mājās
pārdos 2. izsolē Mārtiņa Zaķa
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm, zirgiem, aitām, vāģiem,
skapja u. c. novērtētu par
Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī. 2659

Latgales apgabalt. Daugavpils
l.iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 115,80 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas Hipotēku
bankas statūtu p. 18.—20. not.,
1932. g. 2. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalties.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Solomona, Simona,
Nechama un Basjas Lejas Gut-
nominu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpilī, Teātra ielā
Ne 19 un Saules ielā Ns 15, II pils.
iec. 4. kvart., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1995 un sastāv no 2
gruntsgabaliem ar dzimtsīpašuma
tiesībām ; 1) 2016/43 kv. asis un
2) 85 5/9 kv. asis platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grā-
matās ved atzīmes Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 542. 2619

Daugavpilī, 1932.g. 23. aprīlī.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Dārza ielā Ns 15)
paziņo, ka:

l/Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 609,50
ar soda naudu un termiņa mak-
sājumiem piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas III civīlod.
rikoj.no 1931. g. 18.febr. Nsll79/z
1932. g. 30. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mirušā Kuprijana Teodora
dēla Savostjanova mantojuma ma-
sai piederošo nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Bukmuižas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 13212 (114. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Bukmuižas muižas atdalītas ar
Ns 72F, platībā 2,04 ha ar no-
saukumu ,,Niedras" viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,—, par labu Valsts
zemes-bankai, bet solīšana var
tikt sākta saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1182. p. not. arī no zemākas
summas, bet ne zemākas par
priekšrocīgo prasību summām;

4) tiem " , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 2621

Zilupē, 1932. g. 24. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 37,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Andreja Piegāza un Jaun-
jelgavas krāj-aizd. sab. prasībās
pret Jāni Zībartu par Ls 777,18
ar% un izdev., 1932. g. 21. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Zībarta nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr., Skrīveru
biezi apdzīvotā vietā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 13251 un
sastāv no zemes gabala Ns 307 F,
aptverošā 4202 kv. metru;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,—.

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
diena'.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g.25. aprīlī. 2646

» '
*€Mu iestāžu
sludinājumi.

i ?

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministra kungs š. g.
31. martā apstiprināja Latvijas
zemnieku bankas statūtu 32. p.,
54. panta a punkta un 58. panta
grozījumus, kā arī šo stāt.
papildinājumu ar jaunu 12'. p.

Banku nodaļas priekšnieks
V. Gailītis.

2639 Darbvedis Lasmans.

Valsts zemes banka
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Ludzā, Latgales ielā
Ns 68,1932. g. 16. jūnijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Mērdzenes pag.,
Plotnieku sādžas viensēta Ns 5
un iedalīta Osipam Jēkaba dēlam
Aleksejevam.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 9,014 ha,
b) kambara.
3. Solīšana sāksies no Ls 800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 160,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/s
no nosolītās summas. Pārējās
*/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsa.R. 13561

1932. g. 25. aprīlī.
Valsts zemes bankas

2625 Rēzeknes nodaļa.

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 25. maijā, pulksten 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā Ns 3, istabā 468,

rakstveida sacensību
220 mtr. ton. bitumena un
50 mtr. ton. bitumena emulsiju

piegādei.
Nodrošinājums pie sacensības' jāiesniedz 5% apmērā no pie-

dāvātā bitumena vai bitumena emulsijas vērtības.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istabā 468,

parastā darba laikā. L 274 2663



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā .Valdemāra ielā Nš lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Ludzas
aģentūras telpās, Ludzā, Latga-
les ielā Ns 68, 1932. g. 16. jūnijā,
pulksten 10 diena, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes -piederumiem, kas
atrodas Ludzas apriņķī, Šķaunes
pagastā, Pintu sādžas viensētā
Ns 14, 14a un 14b un piešķirta
Polikarpam Ģermāņa d. Lurinam
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
Ne—, lapas pusē —, kārtas Ns—).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 9,471 ha

bez ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu Vs no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 80,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
iericības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/B no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadi
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 25. aprīlī.
Ns AR 19968. 2623

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrodošos Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Ludzā, Latgales ielā
Ns 68,1932. g. 16. jūnijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Šķaunes pagastā,
Landskoronas muižas jaunsaim-
niecība Ns 117 F, Fa un piešķirta
Osipam (arī Jāzepam) Višņevškim
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
Ns 309, lapas pusē 10, ar kārtas
Ns 78943).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,578 ha;
3. Solīšana sāksies no Ls 250.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas

' pārstāvim:
a) drošības naudu i/ 8 no

trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 50;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/e no nosolītās summas. Pārējās
*IB jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a R 11998

1932. g. 25. aprīlī. 2624
Valsts zemes banka,

Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 18, veikalā
pārdos vairāksolīšanā Gitas Jung-
mans kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1070,27 un sastāvošu
no dāmu kleitām un mēteļiem,
viņas īres nodokļu parāda seg-
šanai. 2578b

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos - vairāksolīšanā š. g.
6. maijā, pulksten 10, Lāčplēša
ielā Ns 70-b, dz. 18, Jeinei
Leibsons piederošo vienu ozol-
koka bufeti, vienu spoguli ar
slīpētu stiklu, vienu dīvānu, vienu
ēdamistabas galdu, 12 krēslus
un vienu uz grīdas novietojamu
pulksteni. Minētās mantas no-
vērtētas par Ls 572,62 un ap-
skatāmas pārdošanas dienā uz
vietas.

Pamats : Atsevišķo tirdzn. un
rūpniec. uzņēmumu darbinieku
slimo. kases 1932. g. 11. apr.
raksts Ns 678b. 2649b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos vairāksolīšanā š. g.30. apr.
pulksten 10, Lāčplēša ielā 52/54,
dz. 21, Leibam Haitam piederošo
vienu bufeti, vienu dīvānu un
vienu ozolkoka tējas skapīti.
Minētās mantas novērtētas par
Ls 261,79 un apskatāmas pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Pamats: Atsev. tirdzn. un
rūpn. uzņēmumu darbinieku
slimo kases 1932. g. 6. febr.
raksts Ns 204B. 2648b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. maijā, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Pļavu ielā Ns 5, pārdos
vairāksolīšanā Natana Šapiro
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 200,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas viņa 1929. g.
un 1930. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 2629b

Liepājā, 1932. g. 25. aprīlī.

Rūjienas muitnīca
1932. g. 24. maijā, pulksten 10
rītā muitnīcas telpās, Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 14, pārdos atklātā
izsolē konfiscētos kā kontra-
bandas preces: šķērszāģi, zābakus,
putraimus, vīnu u. c.

Pārdodamās preces apskatāmas
ūtrupes dienā.
2627b Rūjienas muitnīca.

AUTO SATIKSME
starp Dagdas un Skaistas stac.
tiks atklāta 1932. g. 1. maijā.

2638 Antons Gorenko.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgiem kā
pieteiktus par nozaudētiem, šād.
dokumentus: 1) vieglā ormaņa —
strādnieka atļauju Ns 191,* izd.
no prēf. 1931. g. 23. maijā
Ignatam Vaišvillam; 2) paziņo-
jumu Ns 1631, izd. no prēf.
1929. g. 21. martā Albertam
Rutkam par bibliotēkas pieteik-
šanu Slokā; 3) ieroču atļauju
Ns 631, izd. no Valmieras apr.
pr-ka 1927. g. 29. martā Kārlim
Ronim un pagarinātu Rīgas prēf.
līdz 1931. g. 30. marta Ns 1752,
kā arī Ronis pieteicis par no-
zaudētu savu Voltera sistēmas
pistoli Ns 459896, kura atrašanas
gadījumā nododama Rīgas prēf.
30. istabā; un 4) prēf. atsauc
savu š.g.,,Vald. Vēstn." 67. num.
ievietoto sludinājumu , ar kuru
izsludināts par nederīgu prēf.
paziņojums Ns 7746 par izdev-
niecības pieteikšanu, jo minē-
tais paziņojums no izdevniecības
īpašnieka Jāņa Rozes pieteikts
par atrastu. 2642b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ns 5383,
izd. 1926. g. 25. aug. no Zem-
gales artil. pulka kom-ra ar
Pētera Remeikis verdu, dzim.
1904. g. 2647b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ns 9/11,
ekspr. nol. pārdos pirmā un
otrā vairāksolīšanā Jūdeļa Feigina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 169,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa 1930.,'31. g. ienāk.
nodokļu parāda segšanai 2577b

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
29. aprīlī, pulksten 10 Voldemāra
ielā Ns 20, pārdos vairāksolīšanā
Dāvidam Municam piederošas
mantas: klavieres, trimo spo-
guli un bufeti.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 2633b

Valkas - Valmieras apriņķa
valsts zemju inspektors,

savā kancelejā Valkā, Zemināra
ielā 19, š.g. 26. maijā, pulksten 10
iznomās jauktā izsolē Cirgaļu
pagastā esošā

Salaiņa ezera zvejas tiesības
(apm. 84,81 ha platībā), pie
kam solīšana sāksies no 70 lat.
Rakstiskiem piesolījumiem jā-
uzliek 2 latu zīmognodeva un
tādi iesniedzami līdz izsoles sāk-
šanai. Solītājiem jāiemaksā ne
mazāk kā puse drošības nauda.

Valkā, 1932. g. 25. aprīlī.
Valsts zemju inspekt. J. Putnis.

Ns 1343. 2628b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina 1932. g.
11. maijā, pulksten 11 dienā,
Kaplavas pag. Rozulu m. ūtrupi,
kurā pārdos atklātā izsolē manto-
juma nodokļa piedzīšanai Jānim
Skiporam pieder. 2'/2 g. v. zirgu,
novērtētu par Ls 75,—. Zirgs
apskatāms pārdošanas dienā uz
vietas. 2631b

Rīgas tautas boaservalorijas
1932. g. 24. apr. mantu loterijas

uīnnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šād. biļ. num.:

Vērtībā Ls 240 — 4965.
Vērtībā no Ls 101 līdz Ls 200:

2269, 3417, 3698, 4723.
Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 100:

1722, 3287, 3336, 4663, 4734.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:

118, 147, 210, 274, 314, 381,
436, 448, 482, 486, 765, 862, 923.

1000, 5, 45, 79, 97, 114,
145, 195, 232, 244, 285, 375, 379,
387, 440, 458, 479, 492, 510, 550,
662, 672, 719, 731, 759, 785, 951.

2100, 6, 184, 246, 274, 460,
516, 523, 529, 600, 682, 687, 753,
862.

3042, 147, 213, 312, 321, 326,
420. 483, 532, 689, 701, 727, 730,
762, 899, 962, 998.

4073, 86, 103, 131, 168, 238,
366, 385, 390, 463, 602, 615, 617,
625, 651, 720, 755, 834, 888.

Vinnestus izsniegs darbdienās
no pulksten 16 līdz 19, Kronvalda
bulv. 8. 2584b Direkcija.

Akciju sabiedrības

Jahrijupriittta'"
valde, pamatojoties uz š. g,.
24. aprīļa vispārējās akcionāru,
sapulces lēmumu par akciju ka--
pitāla papildināšanu un t9
kreditlikuma 10. sadalīj. 118. m
piez. I, uzaicina visus akcionārus;
piemaksāt Latvijas Privātbankas?
kasē, Rīgā, 1. Jēkaba ielā 6/8,.
Ls 50,— (piecdesmit latu) uz
katru akciju , 7 dienu laikā,,
skaitot no šā sludinājuma dienas..
Akcijas, par kurāmlīdzminētam:termiņam piemaksas netiks iz-, -
darītas, tiks pārdotas caur zvēr.ļ
biržas mākleri un saņemtā nauda
izlietota piemaksas segšanai līdz
ar izdevumiem, bet varbūtējais
pārpalikums tiks izsniegts akciju,
īpašniekam. 2583b

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 7. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kuf
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
74) Noteikumi par pašvaldību

obligātorisko skolu skolotāju
algošanas likuma atcelšanu.

75) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Valsts civildienesta no-
likumā.

76) Pāgrozījumi noteikumos par
valsts darbinieku atalgo-
jumu.

77) Rīkojums par maizes labī-
bas cenām.

78) Papildinājums instrukcijā ak-
ciju un paju sabiedrību lik-
vidācijas kommisijām.

79) Pārgrozījums Valsts civildie-
nesta nolikumā un noteiku-
mos par dienas maksu un
ceļa izdevumiem ārzemju ko-
mandējumos.

80) Noteikumi par tūrisma vei-
cināšanas fonda izlietošanu..

81) Papildinājums noteikumos
par darba normām un at-
algojumu valsts arodu un
vidusskolās.

82) Sevišķi nelabvēlīgo un vese-
lību bojājošo darbu saraksts.

83) Noteikumi par Norēķinā-
šanās biroju.

84) Noteikumi par maizes labī-
bas importa monopolu uti
iekšējā tirgus regulēšanu.

85) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par iesala eks-
traktu.

86) Pārgrozījums Valsts civildie-
nesta nolikuma IX p ieli-
kumā.

— Kļūdas izlabojums rīkojumā
par bijušās Krievijas pavalst-
nieku uzņemšanu Latvijas
pavalstniecībā (Lik. kr.
1932. g. 71).

???? ???? tfl

Risas paliju bira
likvidācijas valde uzaicina pie-
teikt viņai viena mēneša laikā
no šās dienas visas prasības,,
kādas ir pret likvidējamo Rīgas ,
patērētāju biedrību.

Prasības, kuras nebūs pie--
teiktas šinī laikā, -uzskatīs par'
izbeigtām. 2567b

Priekules lauksaimniecības
biedrības

likvidācijas kommisija paziņo,.
ka šīs biedrības pilna biedru?
sapulce š. g. 28. febr. nolēma ,
biedrību likvidēt.

Personām, kam būtu kādas
prasības no minētās biedrības,,
tās jāpieteic likvidācijas kom-
misijai 14 dienu laikā no šis-
izsludināšanas dienas. 2587b

Likvidācijas kommisija.

Būvju un tirdzniecības akc. sab.

„Terra Nova"
kārtēja vispārēja sapulce
notiks Rīgā, 1. Zirgu ielā Ns 25
1932. g. 25. maijā, pulksten 5
pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskata priekšā lik-

šana un bilance par 1931. g.,
kā arī ar šo saistīti jautāj.;

2) revīzijaskommisijasziņojumi;
3) dividendes nozīmēšana;
4) vēlēšanas;
5) direkcijas pilnvarošana ne-

kustamu īpašuma iegūšanai
un pārdošanai;

6) akcionāru priekšlikumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar sta-
tūtu § 55., jāuzrāda savas akcijas
vai kvītes par to noguldījumiem
vietējās bankās 7 dienas pirms
sapulces sabiedrības telpās.

2582b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Žanno Veinberga zvēr. kurators
zvēr. adv. Ernests Valters-
Vittenheims sasauc maksātnespē-
jīgā parādnieka

pilnu kreditoru sapulci
š.g. 9. maijā, pulksten 7 pēc pusd.
Rīgas apgabaltiesas telpās

ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora 'atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Latvijas Tuberkulozes apkarošam
biedrības, Liepājas nod. 1932. g.
15. apr. mantu izlozes vinnestu

saraksts.
Vinnesti krituši uz šād. biļ. num.:

Vērtībā Ls 50 — 644, 1102.
Vērtībā Ls 32 — 457.
Vērtībā Ls 18 — 83, 722.

Vērtībā no Ls 14,50 līdz Ls 10:
240, 678, 1000, 1055, 1075,

1106, 1112, 1403, 1449, 1568,
1581, 1649, 1715, 1891.
Vērtībā no Ls 8 līdz Ls 5:

78, 289, 309, 566, 724, 906,
940, 990, 1063, 1187, 1189, 1227
1262, 1422, 1695, 1892, 1917,
1926.

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 2:
10, 241, 294, 306, 384, 398,

452, 514, 580, 587, 658, 770, 806
862, 1065, 1134, 1214, 1313,
1372, 1412, 1465, 1476, 1517,
1590, 1665, 1748, 1773, 1794,
1951, 1953, 1956, 2005, 2081,
2095. 2585b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Teodora
Eduarda d. Alksnīša, dzim.
1897. g. 26. dec. nozaudēto kara
dienestam nederīgā apliecību
Ns 9240, izd. 1930. g. 4. martjL

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
izsniegto pensijas apliecību
Ns 1102, izd. 1931. g. 24. martā
no augšminētās kommisijas ar
kara inv. ģim. loc. Olgas Ķuze v.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ns 35,
izd. no 11. Dobeles kājn. pulka
kom-ra 1925. g. 8. aug. ar Jāņa
Karštis vārdu, dzim. 1904. *g.

£)mšiid.i
sludinājumi.

I , i
Rigas kokvilnas

manufaktūras akciju sab-ba,
Strazdumuižā,

uzaicina akcionārus ierasties uz

kārtējo pilno sapulci
kas notiks š. g.28. maijā, pīkst. 12
diena, Rīga, Parka ielā Ns 4,
pilsētas kantorī.

Dienas kārtība:
1) valdes pārskats par laiku

no 1931. g. 1. janvāra līdz
31. decembrim un budžets
1932. g.;

2) revīzijas kommisij. ziņojums;
3) pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšan no at-
bildības;

4) vēlēšanas;
5) jautājumi un pieprasījumi.

2643b Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Liepnas pag. valde izsludina
parnederīgiem šādus dokumentus,
kas pieteikti par sadegušiem:
1) Latvijas iekšz. pasi KP
Ns 015114, izd. no Liepnas pag.
valdes 1927. g. 12. dec. ar
Aleksandra Baraņņikovs vārdu;
2) kara klaus. apli'e' cību Ns 10700,
izd. no Jaunlatgales kara apr.
pr-ka 1925. g. 24. nov. ar Ale-
ksandra Nikolaja d. Baraņņikovs
vārdu; 3) zemes izpirkšanas lī-
gums, izdots no Latgales ap-
gabaltiesas vecākā notāra 1927. g.
7. septembrī ar izraksta reģistru
Ns 14668 ar Aleksandra Niko-
laja d. Baraņņikovs vārdu un
šādus dokumentus, kas nozaudēti:
1) ieroču atļauju Ns 112/2232,
izd. no Jaunlatgales apr. polic.
3. iec. pr-ka 1931. g. 2. maijā,
ar derīgumu līdz 1932. g.
10. maijam ar Artūra Reiņa d.
Piekalns vārdu; 2) zirga * pasi
Ns 7182, izd. no Liepnas pag.
valdes 1926. g. 27. janv. ar
Artūrs Reiņa d. Piekalns vārdu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Alšvangas meliorācijas sa-
biedrības statūtu oriģinālu. 2478

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ns 2810,
izd. no Rīgas pils. komandan-
tūras 1930. g. 6. jūn. ar Andrīva
Pāvulana vārdu, dzim. 1906. g.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kara klaus.
apliecību Ns 15667, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1928. g. 18. apr.
ar Viktora Jāņa d. Geides vārdu.

Valmieras pag. valde, Val-
mieras apr., izsludina par no-
zudušu un nederīgu zirga pasi
Ns 327/14977, izd. no Rencēnu
pag. valdes 1926. g. 20. febr.
ar Kārļa Bērziņš vārdu. 1016b

Dzelzceļu policijas darbinieku
savstarpējās palīdzības kases

padome sasauc

kārt. pilnu biedru sapulci
š. g. 12. maijā, pulksten 15
dzelzceļu polic. pārvaldes telpās
Rīgā.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja,protokolista,

balsu skaitītāju vēlēšana;
2) darbības pārskata pieņem-

šana par 1931. g.: a) valdes
ziņojums un b) revīzijas kom-
misijas ziņojums;

3) kases biedru un dalībnieku
iemaksu samazināšana vai pār-
traukšana;

4) budžeta apstiprināšanal932.g.;
5) padomes locekļu vēlēšana;
6) valdes locekļu vēlēšana;
7) revīzijas kommisijas vēlēšana;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi un
9) statūtu grozīšana.

2644b Padome.
Maksātnespējīgā parādnieka

Joseļa - Peisacha Soloveičika
zvēr. kurators — zvēr. adv. pal.
Leo Meike — sasauc š. g. g.
4. maijā, pulksten 7 vakarā.
Rīgā, Valdemāra ielā No 33,
dz. 50c,

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) zvēr. kuratora pārskats un
tā pieņemšana;

2) zvēr. 'kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) saimnieciskie jautājumi.

6. Jiīeas ftājļnietiu pulks
š. g. 20. maijā, pulksten 10,

pārdos atftlātā vairāksolīšanā'*-
1) lupatas ādas aP™. 630,000 kg
2) lupatas dažādas ,, 1700,000 ,,
3) dažādu lupatu atkritumus ,, 16,000 ,,
4) kapara lūzumu ,, !'^ n° "5) misiņa lūzumu ,, 1,500 ,,
6) čuguna lūzumu ,, 19,000 ,,
7) dzelzs lūzumu ,, . 86,000 ,,
8) tērauda-dzelzs lūzumu ,, 52,000 ,,
9) skārda lūzumu ,, 326,000 ,,

10) striķi nederīgu >, 48,000 ,,
11) alurhinija lūzumu ,, 0,500 ,,

Mantu pārdošana notiks pulka.saimniecības komandā, Kazaku
ielā Ns 5. 2* 2586r

Jftīežu departaments
š. g. 30. aprīlī, izdos sacensībā

meža materiālu nopludināšanu no Taurkalnes virsmež-
niecības pa Daugavu līdz Rīgai:

1) vienība — Liepiņu krautuvē apm.6662,45m2) vienība — Sudmalkrogu ,, ., 6286,98 m?
3) vienība — Zizenu ,, ,, 935,64 m3 '

Piedāvājumā uzrādāma atlīdzība par 1 rit 3 par katru vienību
atsevišķi. Dzelzs rekvizītus jāgādā uzņēmējam pašam uz sava rē-
ķina. Koka rekvizītus dod virsmežniecība pēc faktiskās vajadzības.
Drošības nauda izsniedzama 10% apmērā no nosolītās summas.
Drošības naudas.vietā var iesniegt: likumā paredzētos vērtspapīrus,
garantijas vai vekseļus parakstītus vismaz no diviem drošiem un
maksātspējīgiem galveniekiem.

Piedāvājumi reizē ar drošības naudu iesniedzami 30. aprīlī
līdz pulkst. 10 Mežu departamentam Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10,
ist. 4, kur dabūjami arī tuvāki sacensības nosacījumi. 2652r

Valsts elektrotehniskās fabrikas
preču markas sacensībā š. g. 20. aprīlī

t£odat&c*tišādi zīmējumu ar&jeūti:
Motto ,,A1933" — I godalga.

,,275" puse no II un III godalgas.
,, ,,R1" puse no II un III godalgas.

Negodalgotos zīmējumus var saņemt atpakaļ 1 mēneša laikā,
skaitot no sacensības dienas, fabrikas komercdaļā. L264 2662

Raiskuma virsmežniecība
pārdos vairāksolīšanā 1932. g. 6. maijā, pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā, Raiskuma muižā,

koka būvmateriālu atlikumus —
6 vienības, vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 20,—. Materiāli apskatāmi
solīšanas dienā. Nauda jānomaksā tūlīt pēc nosolīšanas. 2630r

Vecsaiaces virsmežzinis
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 4. maijā, pulksten 12 dienā Vec-
salaces virsmežniecības kancelejā
saimnieciskā kārtā sagatavoto bērza kluču nogādāšanuRīgā.

Sīku sacensības sludinājumu izsūtīs ieinteresētām personām uz
pieprasījumu.

Tuvākas ziņas dabūjamas Vecsalaces virsmežniecības kan-
celejā ^

*
_ ' 2588r

Valtera un Rapas
akciju sabicārīuus

otra kuri. pilna sapulce
notiks š. g. 9. maijā, pulksten 7 vakarā, akc. sab. namā, Teātra
ielā Ns 11.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) darbības pārskats par 1931. g. unrevīzijaskommisijas.ziņojums;
3) peļņas sadalīšana;
4) bud 'žets un darba plāns 1932. g.;
5) priekšlikumi un ziņojumi;
6) vēlēšanas.

Piezīme 1. Šī sapulce 'kā otrreizīga būs pilntiesīga pie '
katra ieradušos akcionāru skaita.

Piezīme. 2 Saskaņā ar statūtu § 31. ,,Uz vārdu izrakstītu
akciju īpašnieki bauda pi'lnfi sapulcē balsstiesību, nestādot pi iekšā
savas akcijas. Lai akciju uz uzrādītāju īpašnieki iegūtu balsstiesību,,
jāstāda akcijas priekšā sabiedrības padomei reģistrēšanai ne vēlās
kā 7 dienas pirms pilnas sapulces. . Pašu akciju vietā var stādīt
priekšā apliecības no valsts un valdības apstiprinātām iekš- utā
ārzemes kredītiestādēm, ka akcijas pieņemtas glabāšanā vai ie-
ķīlātas" . 2637b ' Padome.,


	Valdības Vēstnesis no. 93 27.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles�S��Ȁጀἁࠇ棸㠖磜Ԁ㘀ᴁ
	Valdības iestāžu paziņojumi.��S��Ȁጀἁࠇ棸㠖磜Ԁ㘀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Valdības darbība.�ჭ㈀✀⬀ࠇࠃ䔇⡤
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4

	Illustrations
	Untitled


